ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 июня 2015 г.

	№ 62/238-2

	г.Ясный

О создании рабочей группы по проверке подписных листов кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 34 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,
территориальная избирательная комиссия   решила:

1.  Создать рабочую группу по проверке подписных листов кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва  в составе:

Гончаров А.В. – член территориальной избирательной комиссии   с правом решающего голоса;

Гавина Л.И. – член территориальной избирательной комиссии   с правом решающего голоса.

Смирнова И.В. – член территориальной избирательной комиссии    с правом решающего голоса;

Анварова Г.Н. – член территориальной избирательной комиссии    с правом решающего голоса.

2. Руководителем рабочей группы назначить Гончарова А.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина